
https://ulyanovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-dzerzhinskogo-20103880/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 6 849 480 рублей на улица Дзержинского

Ульяновская область, Димитровград, улица Дзержинского

6 849 480 Р
2 307Р за м2

2969.00 м2

Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Ульяновская обл., Димитровград, ул. Дзержинского, д. 29)
Общая площадь: 0.43 га / 2969.3 м² Начальная цена: 6 847 400,00₽ Дата окончания приема заявок: 19.05.2025 15:00:00 Дата проведения
торгов: 23.05.2025 10:00:00 Кадастровые номера: 73:23:013223:1, 73:23:013223:38 Участок расположен на первой линии ул. Дзержинского.
Окружение представлено жилыми домами, объектами религиозного и социально-культурного назначения. На территории участка
расположен ОКН - кирпичное здание 1913 года постройки. Хорошая транспортная доступность: автобусная остановка - 350 м, ж/д станция -
3 км. Ссылка на торги - https://земля.дом.рф/auctions/543538/

 0 c 11.04.2025, обновлен 11.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79365466835



https://ulyanovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-dzerzhinskogo-20103880/

Характеристики

Этажей всего 2



https://ulyanovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-dzerzhinskogo-20103880/

   

 


